
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/250/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 656 836,28 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 2 609 352,04 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 47 484,24zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 2 656 836,28 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 2 609 352,04 zł, wydatki majątkowe: zwiększyć o kwotę 47 484,24zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 59 772,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4793



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/250/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 279 375,43 -5 000,00 7 900,00 1 282 275,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 28 000,00 -5 000,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

758   Różne rozliczenia 37 533 330,89 0,00 206 841,00 37 740 171,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 28 648 696,00 0,00 206 841,00 28 855 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4793



 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 648 696,00 0,00 206 841,00 28 855 537,00 

801   Oświata i wychowanie 3 527 994,66 0,00 2 339 101,04 5 867 095,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 794 182,55 0,00 2 339 101,04 5 133 283,59 

 80195  Pozostała działalność 2 995 543,55 0,00 2 339 101,04 5 334 644,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 794 182,55 0,00 2 339 101,04 5 133 283,59 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 114 925,12 0,00 2 247 135,20 4 362 060,32 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

124 612,03 0,00 91 965,84 216 577,87 

852   Pomoc społeczna 7 208 145,47 0,00 47 260,00 7 255 405,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 187,20 0,00 0,00 21 187,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 167 758,27 0,00 47 260,00 7 215 018,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 440,00 0,00 60,00 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 839 160,00 0,00 45 200,00 5 884 360,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 154,00 0,00 2 000,00 4 154,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 902 778,78 0,00 12 500,00 915 278,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4793



 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 418 282,90 0,00 12 500,00 430 782,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 11 500,00 21 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 750,00 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 750,00 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 750,00 750,00 

bieżące razem: 70 740 509,23 -5 000,00 2 614 352,04 73 349 861,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 2 339 101,04 5 895 709,88 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 86 519,03 0,00 47 484,24 134 003,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 47 484,24 77 751,24 

 80195  Pozostała działalność 30 267,00 0,00 47 484,24 77 751,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 47 484,24 77 751,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4793



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

28 587,13 0,00 47 484,24 76 071,37 

majątkowe razem: 8 286 540,18 0,00 47 484,24 8 334 024,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 47 484,24 77 751,24 

Ogółem: 79 027 049,41 -5 000,00 2 661 836,28 81 683 885,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 2 386 585,28 5 973 461,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4793



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/250/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 209 283,73 10 209 283,73 9 842 783,73 7 495 769,21 2 347 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -200,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 212 183,73 10 212 183,73 9 845 683,73 7 495 569,21 2 350 114,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 17 040,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -200,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 16 840,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 11 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 400,00 81 400,00 81 400,00 11 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 390 602,00 390 602,00 390 602,00 0,00 390 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 772,00 -59 772,00 -59 772,00 0,00 -59 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 830,00 330 830,00 330 830,00 0,00 330 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 386 073,00 386 073,00 386 073,00 0,00 386 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 772,00 -59 772,00 -59 772,00 0,00 -59 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 301,00 326 301,00 326 301,00 0,00 326 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 090 784,53 30 524 413,29 27 014 836,55 23 526 408,33 3 488 428,22 480 000,00 300 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 566 371,24 566 371,24 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 553 198,28 2 505 714,04 106 841,00 106 841,00 0,00 0,00 0,00 2 398 873,04 0,00 0,00 47 484,24 47 484,24 47 484,24 0,00 0,00 
po zmianach 33 643 982,81 33 030 127,33 27 121 677,55 23 633 249,33 3 488 428,22 480 000,00 300 528,00 5 127 921,78 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 10 538 456,83 10 002 352,59 9 915 252,59 8 431 188,87 1 484 063,72 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 842,00 78 842,00 78 842,00 78 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 617 298,83 10 081 194,59 9 994 094,59 8 510 030,87 1 484 063,72 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4793



 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 322 932,51 4 322 932,51 4 322 032,51 3 886 146,29 435 886,22 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 999,00 27 999,00 27 999,00 27 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 350 931,51 4 350 931,51 4 350 031,51 3 914 145,29 435 886,22 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 210 421,49 3 180 154,49 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 2 729 048,74 0,00 0,00 30 267,00 30 267,00 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 446 357,28 2 398 873,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 873,04 0,00 0,00 47 484,24 47 484,24 47 484,24 0,00 0,00 
po zmianach 5 656 778,77 5 579 027,53 451 105,75 91 000,00 360 105,75 0,00 0,00 5 127 921,78 0,00 0,00 77 751,24 77 751,24 77 751,24 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 106 943,70 8 106 943,70 8 099 343,70 6 393 302,42 1 706 041,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 260,00 47 260,00 47 260,00 0,00 47 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 154 203,70 8 154 203,70 8 146 603,70 6 393 302,42 1 753 301,28 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 182 726,16 7 182 726,16 7 176 626,16 5 694 296,36 1 482 329,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 260,00 47 260,00 47 260,00 0,00 47 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 229 986,16 7 229 986,16 7 223 886,16 5 694 296,36 1 529 589,80 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 464 172,88 2 464 172,88 2 333 874,04 1 757 451,52 576 422,52 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 476 672,88 2 476 672,88 2 346 374,04 1 769 951,52 576 422,52 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 841 003,00 1 841 003,00 1 839 216,00 1 629 216,00 210 000,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 853 503,00 1 853 503,00 1 851 716,00 1 641 716,00 210 000,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 7 936 683,66 7 834 804,77 7 739 724,77 6 186 746,88 1 552 977,89 0,00 95 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 036 683,66 7 934 804,77 7 839 724,77 6 286 746,88 1 552 977,89 0,00 95 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85421  
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 1 910 195,21 1 910 195,21 1 839 738,41 1 528 664,48 311 073,93 0,00 70 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 010 195,21 2 010 195,21 1 939 738,41 1 628 664,48 311 073,93 0,00 70 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 408 849,00 65 000,00 65 000,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 409 599,00 65 750,00 65 750,00 28 000,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 849,00 1 343 849,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 750,00 18 750,00 18 750,00 3 000,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 470 884,60 72 694 658,04 66 138 311,91 51 268 961,36 14 869 350,55 732 531,84 2 205 626,46 3 592 687,83 0,00 25 500,00 10 776 226,56 10 776 226,56 965 727,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 772,00 -64 772,00 -64 772,00 -200,00 -64 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 721 608,28 2 674 124,04 275 251,00 219 341,00 55 910,00 0,00 0,00 2 398 873,04 0,00 0,00 47 484,24 47 484,24 47 484,24 0,00 0,00 
po zmianach 86 127 720,88 75 304 010,08 66 348 790,91 51 488 102,36 14 860 688,55 732 531,84 2 205 626,46 5 991 560,87 0,00 25 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4793



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/250/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 566 371,24 47 484,24 613 855,48 

 80195  Pozostała działalność 30 267,00 47 484,24 77 751,24 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 587,13 47 484,24 76 071,37 

   Na dobry start przedszkole równych szans  0,00 47 484,24 47 484,24 

Razem 10 776 226,56 47 484,24 10 823 710,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4793



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/250/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 386 073,00 -59 772,00 326 301,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 386 073,00 -59 772,00 326 301,00 

  1. Rezerwa ogólna 80 000,00  80 000,00 

  2. Rezerwa celowa 306 073,00 -59 772,00 246 301,00 

  a/ oświatowa 221 073,00 -59 772,00 161 301,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 85 000,00  85 000,00 

  Razem 386 073,00 -59 772,00 326 301,00 

Rezerwę celową oświatową przeznaczono w kwocie 59 772,00zł jako udział własny w projektach realizowanych 

przy udziale środków unijnych w CKZi U w Łęczycy oraz ZPEWiR w Stemplewie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4793


		2023-06-06T13:46:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




